



Advodan Aalborg Advokataktieselskab

Mølleå 1, 9000 Aalborg

CVR-nr. 19 26 48 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. februar 2025.

Thomas Frisgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Advodan Aalborg Advokataktieselskab Mølleå 1 9000 Aalborg Telefon: 96313300 Hjemmeside: www.advodan.dk CVR-nr.: 19 26 48 90 Stiftet: 30. april 1996 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Thomas Frisgaard, Formand Jacob Poulsen Mark Hanne Bruun Jacobsen Christian Lund Agerbæk Trine Binderup
Direktion	Jacob Poulsen Mark
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelser	Danske Bank Sparekassen Danmark Ringkjøbing Landbobank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive advokatfirma.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 18.841 t.kr. mod 17.108 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.528 t.kr. mod 3.068 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har erhvervet egne aktier i forbindelse med, at en af selskabets kapitalejere udtræder af ejerkredsen pr. 31. december 2024.

Selskabet har pr. 31. december 2024 erhvervet nom. 100.000 stk. egne aktier a 1. kr svarende til 20 % af selskabskapitalen. Købssummen udgør 1.714 t.kr. heraf er 500 t.kr. forudbetalt inden regnskabsårets afslutning, mens de resterende 1.214 t.kr. fremgår som en kortfristet gæld pr. 31. december 2024.

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør derfor pr. 31. december 2024 nom. 100.000 stk. a 1 kr. svarende til 20 % af selskabskapitalen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	18.840.792	17.108
1 Personaleomkostninger	-13.068.083	-13.020
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-133.479	-216
Andre driftsomkostninger	0	-10
Resultat før finansielle poster	5.639.230	3.862
Andre finansielle indtægter	215.314	118
Øvrige finansielle omkostninger	-38.601	-34
Resultat før skat	5.815.943	3.946
Skat af årets resultat	-1.288.364	-878
Årets resultat	4.527.579	3.068
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.867.500	3.000
Overføres til overført resultat	1.660.079	68
Disponeret i alt	4.527.579	3.068

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Software	5.779	75
Goodwill	34.371	44
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>40.150</u>	<u>119</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	121.158	141
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>121.158</u>	<u>141</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	22.692	38
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>22.692</u>	<u>38</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>184.000</u>	<u>298</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.592.159	1.631
Igangværende arbejder for fremmed regning	5.009.000	4.712
Andre tilgodehavender	295.990	271
Periodeafgrænsningsposter	659.417	627
Tilgodehavender i alt	<u>7.556.566</u>	<u>7.241</u>
Likvide beholdninger	5.720.663	5.063
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.277.229</u>	<u>12.304</u>
Aktiver i alt	<u>13.461.229</u>	<u>12.602</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	4.715.424	4.769
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.867.500	3.000
Egenkapital i alt	<u>8.082.924</u>	<u>8.269</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.080.092	1.028
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.080.092</u>	<u>1.028</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	804.296	952
Selskabsskat	404.453	342
Anden gæld	3.089.464	2.011
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.298.213	3.305
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.298.213</u>	<u>3.305</u>
Passiver i alt	<u>13.461.229</u>	<u>12.602</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	4.769.317	3.000.000	8.269.317
Udloddet udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.660.079	2.867.500	4.527.579
Opkøb af egne aktier	0	-1.713.972	0	-1.713.972
	500.000	4.715.424	2.867.500	8.082.924

Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	11.567.912	11.569
Pensioner	1.272.521	1.276
Andre omkostninger til social sikring	227.650	175
	13.068.083	13.020
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	27	25

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en lejeaftale med en opsigelsesperiode på 6 måneder. Huslejen i opsigelsesperioden kan opgøres til 517 t.kr.
